
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ОКТЯБРЬСК

��������	����

от S9- /</, с£р/3- № 0 3 0

Об утверждении муниципальной программы 
капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных 
на территории г.о. Октябрьск Самарской области 
на 2014-2043 Г.Г.

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Жилищным кодексом РФ, 

Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Главы городского округа Октябрьск от 28.05.2008г. №228 «Об утверждении 

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского 

округа Октябрьск Самарской области, их формирования и реализации», Закона 

Самарской области от 21.06.2013г. №60-ГД «О системе капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории г.о. 

Октябрьск Самарской области (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время».



2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы администрации городского округа Октябрьск -  

Проскуру Г. А.

Глава Администрации городского округа



=�BC�5DEBD�
%���'����� ���3�

	�����'�������#����'%�#��
�%��#���%�+��!'%������'%�"�

�� �'��
��� ������ � �� ����

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА�
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В�
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА�
ТЕРРИТОРИИ г.о. ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2014-2043 Г.Г.
@�� ���0 �=��#�����A



�

ОСНОВАНИЕ
ПРИНЯТИЯ
ПРОГРАММЫ

НАИМЕНОВАНИЕ
ПРОГРАММЫ

ЗАКАЗЧИК
ПРОГРАММЫ

ОСНОВНОЙ
РАЗРАБОТЧИК
ПРОГРАММЫ

ЦЕЛЬ ПРОГРАММЫ

ЗАДАЧА
ПРОГРАММЫ

СРОКИ
РЕАЛИЗАЦИИ

ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ

-  Жилищный кодекс Российской Федерации, 
Закон Самарской области от 21.06.2013 
№ 60-ГД «О системе капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории 
Самарской области» (далее -  Закон)

-  муниципальная программа капитального 
ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на 
территории Самарской области на 2014-2043 
г.г.

-  Администрация городского округа 
Октябрьск Самарской области

-  МКУ «Управление по вопросам ЖКХ, 
энергетики и функционирования ЕДДС»

-  улучшение технического состояния 
многоквартирных домов, расположенных на 
территории городского округа Октябрьск 
Самарской области, за исключением домов, 
признанных аварийными и подлежащими 
сносу

-  эффективное планирование и организация 
своевременного проведения капитального 
ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на 
территории городского округа Октябрьск 
Самарской области, за исключением домов, 
признанных аварийными и подлежащими 
сносу

-  2014-2043 годы



3

ПРОГРАММЫ

ОЖИДАЕМЫЕ
РЕЗУЛЬТАТЫ
РЕАЛИЗАЦИИ
ПРОГРАММЫ

проведение своевременного капитального 
ремонта общего имущества во всех 
многоквартирных домах, расположенных на 
территории городского округа Октябрьск 
Самарской области, за исключением домов, 
признанных аварийными и подлежащими 
сносу;
создание безопасных и благоприятных 
условий проживания граждан

СИСТЕМА 
ОРГАНИЗАЦИИ 
КОНТРОЛЯ 
ЗА ХОДОМ 
РЕАЛИЗАЦИИ

общий контроль за реализацией программы 
осуществляет МКУ «Управление по 
вопросам ЖКХ,энергетики и
функционирования ЕДДС»



4

O*� K���%����'��%������ ��$

2� ��'��+&��� ����+� ��(��M�'%��� '�'��+���� �� !>�#�� %� �M�'����

���#�%�������$(� ������ �� #����'%��� �%��#�� �%�+��!'%� �����'%�"� �� �'���

��� '������'������ '��������$�� ���������+�)� ����P+� +��$��%���(��M�'%���

�� %�M�'�����$�� (���%����'��%��� �� �&��#�� ?����*� � ����+� ���M����

� �(�#�� '�'��+��+� ���#�%��������#�� �� �&��#�� ?����� 0 � ���#� ������

��'��'����� ��� ���&�#�� ��(��M�'%�#�� ��' �������+� �� ��'��#>�"�

%����M�'%�#�������+�8����������:������*

	%��� !��'�!� ����+��+� ��'��+&�"� =��#����$� ���' �� ���� �+����

'���� !�$(� �� L%�����M�'%�(� ?�%�����*� ����� !�$�� ?�%���$� '�+9��$� '�

��9%���%�M�'������� �&�$(��' �#����������� !��"������"��'�!3���P�%����

�� �&��#�� ?����)� L%�����M�'%��� 0 � '� �$'�%���� L%'� ���������$���

9�������������#��'���������*

2� '�+9�� '� �$'�%�"� '���� !��"� �����'�!3� 9���M�� ��� ���&�#��

'��������+� ���#�%�������$(� ������ �������'+� ���'��M����� ������9�����

�����''���� ���������+�%����� !��#���������*

��� �9���+� �%�9���$(� ���������� �� ���� ���'��M��!� �����������

%����� !��#�� �������� �� �&��#�� ?����� '� �M����� ?�%��M�'%�#��

��(��M�'%�#��'�'��+��+�%��'���%����$(�L �����������#�%�������$(������*

=��#�����$"� ���(��� ����'��� +��'+� ����'������� ��9����$�)�

��'%� !%�� ��9�� +��� �����'��� %��� �%'� ��#���9������$()�

����9���'�����$()� '���� !��0L%�����M�'%�(� �� ���#�(� �������+��"� � +�

��'������+� ��'��� ���$(� �� �")� �� ��%��� ��9�� +��� '%������������!�

��+�� !��'�!��'�(��M�'���%��������''�*



3

II. Основные цели и задачи Программы 

Основной целью Программы является:

улучшение технического состояния многоквартирных домов, 

расположенных на территории городского округа Октябрьск Самарской 

области, за исключением домов, признанных аварийными и подлежащими 

сносу.

Основной задачей Программы является:

эффективное планирование и организация своевременного проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории городского округа Октябрьск Самарской 

области, за исключением домов, признанных аварийными и подлежащими 

сносу.

III. Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

городского округа Октябрьск Самарской области

Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

городского округа Октябрьск Самарской области, включает в себя:

ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 

водоснабжения, водоотведения, ремонт подвальных помещений, 

относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме;

ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши 

на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю; 

утепление и (или) ремонт фасада;

установку коллективных (общедомовых) приборов учета потребления 

ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и узлов 

управления и регулирования потребления этих ресурсов (тепловой энергии, 

горячей и холодной воды, электрической энергии, газа);



6

ремонт фундамента многоквартирного дома.

Дополнительно за счет средств фонда капитального ремонта, 

сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный 

ремонт, могут быть профинансированы следующие виды работ:

разработка проектной документации, в случае если законодательством 

Российской Федерации требуется ее разработка;

проведение государственной экспертизы проекта, историко-культурной 

экспертизы в отношении многоквартирных домов, признанных официально 

памятниками архитектуры, в случае если законодательством Российской 

Федерации требуется проведение таких экспертиз;

осуществление строительного контроля.

IV. Перечень программных мероприятий

Перечень программных мероприятий с указанием сроков их 

реализации, применительно к каждому многоквартирному дому, 

расположенному на территории городского округа Октябрьск Самарской 

области и в отношении которых на период реализации Программы 

планируется проведение капитального ремонта общего имущества, приведен 

в приложении 1 к настоящей Программе.

V. Порядок актуализации Программы

Основаниями для актуализации Программы могут являться: 

выбытие или появление многоквартирных домов, подлежащих 

исключению (включению) из Программы (в Программу) капитального 

ремонта;

изменение перечня услуг и (или) работ по капитальному ремонту 

общего имущества в многоквартирных домах, включенных в Программу;

изменение сроков проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, включенных в Программу;



7

��$�� �'������+)� � �%�&��� ����(�����'�!� ���'���+� �9������"� ��

=��#�����*

=��#��������� ������%��� �9�������������M����������9���#��*

=��� �%��� �9����� =��#����$� ����������'+� ����M��!� �����)�

�% 3M���$(�@�'% 3M���$(A���=��#������@�9�=��#����$A)� ����%�������M��!�

�����)����%����$���9��������M������'�!����������+�%����� !�$(���������*

2��'����� �� =��#������ �9������")� �����'�������3&�(� '�%��&�����

����M�+� � �������$(� ������ �' �#� �� @� �A� ������ ��� %����� !����� ��������

��&�#�� ���&�'���)� ��� ����'%���'+)� 9�� �'% 3M������ ' �M���� ����+��+�

'������'���3&�#�� ��>���+� '��'������%���� ����&���"� �� %��%�������

���#�%��������������*

=��� �%��� �9����� =��#����$� ������������� �'�&�'�� +��'+�

�%��� �9���+� '������'���3&�(� %���%�'��M�$(� � ����� ��� �9�����

=��#����$*

RO*� =��+��%���9�����%��������������+�%���%�'��M�$(�� �������� �9����
=��#����$

E�'��+&�"�=��+��%��'����� ���������������+�%�'�'����)� '��������3)�

'��%��� ?����������+� �� ����������+� %���%�'��M�$(� � ����� ��� �9�����

=��#����$*

��9�����%�� %���%�'��M�$(� � ����� ��� �9����� =��#����$� ������ ����

��� %��%����9���3� '��%��� ���������+� %����� !��#�� �������� ��&�#��

���&�'���������#�%�������$(�����()����M������� �������$(��������' �#���

@� �A����������%����� !���������������&�#�����&�'���������#�%�������$(�

����(�'������� ����������(�����#����P����?����'�������+*

����%�'��M�$��� ��$���� �9�����=��#����$���9�����$��3�'+�'��%���

��������#��*

4����� �������� !��#��%���%�'��M��#�� � ���� ��� �9�����=��#����$�

��������������� ���(� .)�,���� �����+�,�%���'��+&�"�=��#�����*



6

Инструкция по заполнению табличных форм приложений 1 и 2 к 

настоящей Программе приведена в приложении 3.

Краткосрочный план реализации Программы конкретизирует сроки 

проведения капитального ремонта, уточняет планируемые виды работ/услуг 

по капитальному ремонту, определяет источники финансирования (в том 

числе вид и объем государственной поддержки, если они предусмотрены).

Краткосрочные планы разрабатываются на основе фактических смет, 

разработанных для каждого дома, включенного в краткосрочный план.

Краткосрочный план содержит следующие данные:

многоквартирный дом, его адрес, код (или иные индификатор(ы) дома);

вид работ (услуг) по капитальному ремонту с указанием 

технических/конструктивных элементов объекта общего имущества, 

подлежащих такому ремонту, исходя из сметы, составленной на такие 

работы;

объем финансирования на проведение капитального ремонта.

Порядок и условия предоставления мер государственной поддержки, 

муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта 

устанавливаются отдельными нормативными правовыми актами органов 

государственной власти Самарской области, а также муниципальными 

правовыми актами соответственно.

Муниципальные краткосрочные планы реализации Программы 

подлежат опубликованию.

VII. Организация контроля над ходом исполнения Программы

Общий контроль за ходом реализации Программы осуществляет МКУ 

«Управление по вопросам ЖКХ, энергетики и функционирования ЕДДС» .



9

VIII. Оценка эффективности реализации Программы

Оценка эффективности реализации Программы осуществляется ежегодно 

в течение всего срока ее реализации и по окончании ее реализации и включает 
в себя оценку степени выполнения мероприятий Программы.

Степень выполнения мероприятий Программы за отчетный год

рассчитывается как отношение количества мероприятий, выполненных в 

отчетном году в установленные сроки, к общему количеству мероприятий, 
предусмотренных к выполнению в отчетном году.

Степень выполнения мероприятий Программы по окончании ее

реализации рассчитывается как отношение количества мероприятий, 

выполненных за весь период реализации Программы, к общему количеству 

мероприятий, предусмотренных к выполнению за весь период ее реализации.

При значении степени выполнения мероприятий Программы более или 

равной 80 и менее или равной 100 процентов эффективность реализации 

Программы признается высокой, при значении менее 80 процентов - низкой.

Показателем (индикатором) Программы является количество 
многоквартирных домов, в которых проведены первоочередные виды работ 

по капитальному ремонту. Значения показателя (индикатора) Программы, 

характеризующего ежегодный ход и итоги реализации Программы, 

приведены в приложении 4 к Программе.



=�BC�5DEBD�.�
%��������� !��"����#������

%����� !��#������������&�#�����&�'���������#�%�������$(�����()�
��'�� �����$(��������������� #*�*��%�+��!'%������'%�"��� �'��

T =�M���$"�����'����#�%��������#������

=
 ��

��$
"�

#�
��

���
���

���
+

�%
���

�� 
!��

#�
�

���
���

���
�&

�#
���

��&
�'�

��

=�����M�����$�����$����������%����� !������������

1 2 3 4

�����'%�"��%��#��%�+��!'%

�;0. #*��%�+��!'%)�� *� 	��'���)��*�<. ,-,- ���� ��������������?�'���

�;0, #*��%�+��!'%)�� *� 	��'���)��*�7;S. ,-,. ���� ��������������?�'���

�;01 #*��%�+��!'%)�� *� 	��'���)��*�7;S, ,-,. ���� ��������������?�'���



Г8-4 г. Октябрьск, ул. Ватутина, д. 1 2017
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-5 г. Октябрьск, ул. Ватутина, д. 9 2018 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-6 г. Октябрьск, ул. Ватутина, д. 10 2021
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-7 г. Октябрьск, ул. Водников, д. 52 2018 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-8 г. Октябрьск, ул. Гая, д. 19 2022 Утепление и ремонт фасада

Г8-9 г. Октябрьск, ул. Гая, д.ЗЗ 2014
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-10 г. Октябрьск, ул. Гая, д.35 2014 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-11 г. Октябрьск, ул. Гая, д. 37 2014 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-12 г. Октябрьск, ул. Гая, д. 39а 2018
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-13 г. Октябрьск, ул. Гая, д. 43 2017 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-14 г. Октябрьск, ул. Гая, д. 50 2019 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю





�;0,7 #*� �%�+��!'%)�� *��9�����'%�#�)��*� ; ,-.<
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;0,U #*��%�+��!'%)�� *��9�����'%�#�)��*� .- ,-.<
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;0,; #*��%�+��!'%)�� *��9�����'%�#�)��*� ., ,-.7
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;0,V #*��%�+��!'%)�� *��9�����'%�#�)��*� ./ ,-.7
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;01- #*��%�+��!'%)�� *��9�����'%�#�)��*� .7 ,-.7
�������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;01. #*��%�+��!'%)�� *��9�����'%�#�)��*� .; ,-.U
�������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;01, #*��%�+��!'%)�� *��9�����'%�#�)��*�,- ,-.<
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;011 #*��%�+��!'%)�� *��9�����'%�#�)��*�,1 ,-,, ���� ��������������?�'���

�;01/ #*� �%�+��!'%)�� *��9�����'%�#�)��*�,< ,-,, �������?�������������#�%��������#������

�;01< #*��%�+��!'%)�� *��9�����'%�#�)��*�,U ,-,, ���� ��������������?�'���

�;017 #*��%�+��!'%)�� *����'��#��'%�+)��*�, ,-.;
�������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3







�;0<V #*�%�+��!'%)��*� �� !��M�$")��*� ./ ,-,.
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;07- #*� �%�+��!'%)��*������M�$")��*�, ,-.U �������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;07. #*��%�+��!'%)��*� �����M�$")��*�; ,-.U
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;07, #*� �%�+��!'%)��*� �����M�$")��*� .- ,-.U
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;071 #*��%�+��!'%)��*� �����M�$")��*� ., ,-.U
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;07/ #*��%�+��!'%)��*� �����M�$")��*� ./ ,-.U
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;07< #*��%�+��!'%)��*������M�$")��*� .7 ,-.;
������������������$(� ��������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;077 #*��%�+��!'%)��*� �����M�$")��*�,1 ,-.V
�������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;07U #*��%�+��!'%)��*� �����M�$")��*�,< ,-.V
�������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;07; #*� �%�+��!'%)��*� �����M�$")��*�,U ,-,. ���� ��������������?�'���

�;07V #*��%�+��!'%)��*� �����M�$")��*�,V ,-,- ���� ��������������?�'���



Г8-70 г. Октябрьск, п. Парковый, д. 1 2018 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-71 г. Октябрьск, п. Парковый, д. 2 2019 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-72 г. Октябрьск, ул. Пролетарская, д. 2 2019 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-73 г. Октябрьск, ул. Пролетарская, д. 6 2018
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-74 г. Октябрьск, ул. Пролетарская, д. 10 2024 Утепление и ремонт фасада

Г8-75 г. Октябрьск, ул. Пролетарская, д. 12 2018
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-76 г. Октябрьск, ул. Пролетарская, д. 14 2018
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-77 г. Октябрьск, ул. Пролетарская, д. 16 2018
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-78 г. Октябрьск, ул. Пролетарская, д. 89 2021
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-79 г. Октябрьск, ул. С.Ванцетти, д. 18 2019 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-80 г. Октябрьск, ул. С.Ванцетти, д. 20 2019 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю



Г8-81 г. Октябрьск, ул. С.Ванцетти, д. 22 2018
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-82 г. Октябрьск, ул. Фрунзе, д. 1 2020
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-83 г. Октябрьск, ул. Шмидта, д. 1 2020 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-84 г. Октябрьск, ул. Шмидта, д. 1а 2019 Ремонт фундамента многоквартирного дома

Г8-85 г. Октябрьск, ул. Шмидта, д. 2 2024
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-86 г. Октябрьск, ул. Шмидта, д. 2а 2024 Ремонт фундамента многоквартирного дома

Г8-87 г. Октябрьск, ул. Шмидта, д. 24 2018 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-88 г. Октябрьск, ул. Шмидта, д. 26 2018 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-89 г. Октябрьск, ул. Шмидта, д. 28 2019
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-90 г. Октябрьск, ул. Шмидта, д. 30 2019
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-91 г. Октябрьск, ул. Шмидта, д. 32 2019
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме





Г8-103 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 1 2019 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-104 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 2 2020
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-105 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 3 2020
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-106 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 4 2020 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-107 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 5 2020 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-108 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 6 2020 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-109 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 8 2020
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-1Ю г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 8а 2020 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-111 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 10 2020
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-112 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 10а 2020 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-113 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 11 2020
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме



Г8-114 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 12 2020 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-И5 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 14 2020 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-116 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 16 2020 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-117 г. Октябрьск, ул. Волго-Донская, д. 18 2020
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-118 г. Октябрьск, ул. Гагарина, д. 2 2024 Утепление и ремонт фасада

Г8-119 г. Октябрьск, ул. Мира, д. 167 2024
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-120 г. Октябрьск, ул. Мира, д. 169 2022 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-121 г. Октябрьск, ул. Мичурина, д. 1 2022
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-122 г. Октябрьск, ул. Мичурина, д. 5а 2023 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-123 г. Октябрьск, ул. Мичурина, д. 2 2023 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-124 г. Октябрьск, ул. Мичурина, д. 3 2021
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме



�;0.,< #*� �%�+��!'%)�� *�F�M�����)��*�7 ,-,.
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;0.,7 #*��%�+��!'%)�� *�F�M�����)��*� ; ,-,. �������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;0.,U #*��%�+��!'%)�� *�F�M�����)��*�V ,-,.
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;0.,; #*� �%�+��!'%)�� *�F�M�����)��*� .- ,-,. �������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;0.,V #*� �%�+��!'%)�� *�F�M�����)��*� .. ,-,. �������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;0.1- #*� �%�+��!'%)�� *�F�M�����)��*� ., ,-,. �������%�$>�)� ������M�' �� �����'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;0.1. #*� �%�+��!'%)�� *�F�M�����)��*� .1 ,-,. �������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;0.1, #*��%�+��!'%)�� *�F�M�����)��*� .< ,-,. �������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;0.11 #*� �%�+��!'%)�� *�F�M�����)��*� .U ,-,.
������������������$(� ��������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;0.1/ #*� �%�+��!'%)�� *�J����� !��+)��*� . ,-,. �������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;0.1< #*��%�+��!'%)�� *�J����� !��+)��*� .� ,-,.
�������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3



Г8-136 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 2 2021
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-137 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 3 2021
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-138 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 4 2021 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-139 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 5 2021
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-140 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 6 2021 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-141 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 7 ООО 1
_ U _  J

Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-142 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 8 2021 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-143 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 9 2021
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-144 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 10 2022 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-145 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 11 2022 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-146 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 12 2022
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме



Г8-147 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 13 2022
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-148 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 16 2022 Утепление и ремонт фасада

Г8-149 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 18 2022 Утепление и ремонт фасада

Г8-150 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 19 2022 Ремонт фундамента многоквартирного дома

Г8-151 г. Октябрьск, ул. Центральная, д. 20 2022 Ремонт фундамента многоквартирного дома

Г8-152 г. Октябрьск, ул. Весенняя, д. 20 2022 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-153 г. Октябрьск, ул. Весенняя, д. 22 2022
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-154 г. Октябрьск, ул. Весенняя, д. 25 2022 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-155 г. Октябрьск, ул. Весенняя, д. 27 2022
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-156 г. Октябрьск, ул. Весенняя, д. 29 2023 Утепление и ремонт фасада

Г8-157 г. Октябрьск, ул. Декабристов, д. 2 2023
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме



�;0.<; #*��%�+��!'%)�� *���%����'���)��*�1 ,-,1
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;0.<V #*��%�+��!'%)�� *���%����'���)��*�/ ,-,1 �������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;0.7- #*�%�+��!'%)� � *��%����'���)��*< ,-,1
�������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;0.7. #*��%�+��!'%)�� *���%����'���)��*�7 ,-,1
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;0.7, #*� �%�+��!'%)�� *���%����'���)��*� ; ,-,1
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)�������� ����� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;0.71 #*��%�+��!'%)�� *���%����'���)��*� .- ,-,1 ���� ��������������?�'���

�;0.7/ #*��%�+��!'%)�� *���%����'���)��*� ./ ,-,/ �������?�������������#�%��������#������

�;0.7< #*��%�+��!'%)�� *�=�����'%�+)��*�, ,-,1
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+��� ������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������

�;0.77 #*� �%�+��!'%)�� *�=�����'%�+)��*�7 ,-,/ �������%�$>�)�������M�' �������'���"'����������� ������"�%�$>�����
����� ������3�%�$>�)��'���"'�����$(��������%��� 3

�;0.7U #*��%�+��!'%)�� *�=�����'%�+)��*�7� ,-,/ ���� ��������������?�'���

�;0.7; #*� �%�+��!'%)�� *�=�����'%�+)��*� ; ,-,1
������������������$(���������$(�'�'����L �%���0)���� �0)�#�9�0)�
����'�������+���������������+)������������� !�$(�����&���")�
����'+&�('+�%���&�������&�'���������#�%��������������



Г8-169 г. Октябрьск, ул. Пионерская, д. 10 2024 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-170 г. Октябрьск, ул. Пионерская, д. 12 2024
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-171 г. Октябрьск, ул. Пионерская, д. 14 2023
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-172 г. Октябрьск, ул. Пионерская, д. 16 2024
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-173 г. Октябрьск, ул. 9-го Января, д. 9 2024 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-174 г. Октябрьск, ул. Белорусская, д.1 2023 Утепление и ремонт фасада

Г8-175 г. Октябрьск, ул. Белорусская, д. 5 2023 Ремонт фундамента многоквартирного дома

Г8-176 г. Октябрьск, ул. Вологина, д. 4 2023
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-177 г. Октябрьск, ул. Вологина, д. 6 2023 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-178 г. Октябрьск, ул. Вологина, д. 7 2024
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-179 г. Октябрьск, ул. Вологина, д. 8 2024 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю



Г8-180 г. Октябрьск, ул. Вологина, д. 16 2024 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-181 г. Октябрьск, ул. Пирогова, д. 1 2024 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

Г8-182 г. Октябрьск, ул. Пирогова, д. 3 2024
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-183 г. Октябрьск, ул. Пирогова, д. 12 2024
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-184 г. Октябрьск, ул. Станиславского, д. 4 2024 Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю

ГР-1 85 г. Октябрьск, ул. Станиславского, д. 5 2024
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-,
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Г8-186 г. Октябрьск, ул. Станиславского, д. 6 2024
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме



=�BC�5DEBD�,�
%��������� !��"����#������
%����� !��#������������&�#��

���&�'���������#�%�������$(�����()�
��'�� �����$(��������������� #*�*�

�%�+��!'%������'%�"��� �'��

%���%�'��M�$"�� ������ �9������������� !��"����#����$�
%����� !��#������������&�#�����&�'���������#�%�������$(�����()���'�� �����$(���������������#*�*�%�+��!'%

�����'%�"��� �'������,-./�#��
Таблица 1. Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа�

Октябрьск Самарской области, в отношении которых в 2014 году планируется проведение капитального ремонта общего имущества.

# 	8
� # � �8�9��� # �

" 	8
��

�9
�:

��
��

�9
;

#
	�

:<
9

��
=

	�
>

��
?

9
@

#
	�

:<
9

��
=

	�
A

	8
B

9
C

8
	=

��
D

��
�A

�	
D

�8
��

�#
�)

�=
�9

+
	

=
��

	�
�<

:�
�9

�A
�	

D
�8

��
A

	�
9

D
9

;:
@

��
#

�)
�

;�
E

	8
�D

:E
��

�=
��

	�
��

=
9

;;
	�

�:
)�

=
�9

+
	

#
	�

:<
9

��
=

	�
?

:�
9

�9
@

)�
C

��
9

+
:�

��
:�

	=
�;

;F
E

�=
��

#
�

�
;�

�8
��

G
�G

�=
9

�?
8

9
;:

��
A

�	
+

��
��

F

�:
8

��
��

	�
H

G
��

G
+

�A
	�

��
A

:�
��

�;
	�

G
��

9
�	

;�
G

��
	:

�	
��

��
��

A
:�

��
�;

	+
	�

�9
�	

;�
�

 8
9

��
;�

��
��

	:
�	

��
��

��
A

:�
��

�;
	+

	�
�9

�	
;�

��
/�

�=
,�

�
	�

D
9

@
�A

�	
D

�8
:�

A
	�

9
D

9
;:

@
��

#
�

��
9

8
9

��
;�

��
��

	:
�	

��
��

��
A

:�
��

�;
	+

	�
�9

�	
;�

�
�

/�
�=

,�
��

	�
D

9
@

�A
�	

D
�8

:�
A

	�
9

D
9

;:
@

��
#

�

=
=

	8
��

=
�>

��
A

�G
��

�I
:J

C
�=

9
�K

9
;:

��
A

	�
�9

8
;9

+
	�

��
A

:�
��

�;
	+

	
�

�9
�	

;�
�

�=,� �=,� <9�, �G�, �G�,H�=,� �G�,H�=,�

. , 1 / < 7 U ; V .- .. ., .1 ./

� ;0V
#*� � %�+� � ! '%)�
�  *� � �+)� �*66

.V<;
%��
��M

, 1 .UV/), .---); 1,
������ !�$"� ��� ����

%�$>�
,-1,;--

7UU7-- ,/--

� ;0. -
#*� � %�+� � ! '%)�

�  *� � �+)� �*1<
.V<;

%��
��M

, 7 ,U./); .U7V)7 <;
������ !�$"� �������

%�$>�
17/;---

7-;--- ,/--



2

Г 8-11
г. О ктябрьск , 
ул . Г ая , д .37

1958 кир
пич 2 3 1712,5 996,6 30

Капитальный ремонт 
крыши

2032800
677600 2400

Г 8 -1 9
г. О ктябрьск , 

ул . Г огол я , д.21
1979

кир
пич

5 4 3557,9 2605 106 Капитальный ремонт 
крыши

1275000
318750 1500

Г 8 -2 0
г. О ктяб рьск , 

ул . Г огол я , д.23
1962 кир

пич 5 3 3297,8 2565,2 90 Капитальный ремонт 
крыши

2040000
680000 2400

Г 8-21
г. О ктябрьск , 

ул . Г огол я , д .26
1963

кир
пич

4 2 1514,49 1239,9 49
Капитальный ремонт 

крыши
1800000

900000 2400

И то го  по  М О  1:
14591,69

10177,1
365

12828600

�������� -�� ��������� ��������� ��  ���!"����"�!�� #�$%$!&��"���� � �$#$&�� ����$�$'���� � ��� "����"$���� %$�$��!$%$� $!�(%�  
)!"*����!� +�#���!$��$����"���&�$"�$,�����!$"$�� �&�-��.� %$�(�������(�"�*���$&�������!���"����$%$���#$�"��$�/�%$��#(/��"&��� �$  
&���#���#$�"�� ����$"�

Код
М К Д

Адрес М КД

Стоимость  
капитального  

ремонта 
(исходя из 

сметы), 
всего

Рем онт внутридомовы х  
инж енерны х систем  

электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения и 

водоотведения, рем онт  
подвальны х помещ ений, 
относящ ихся к общ ему  

имущ еству в 
многоквартирном дом е

Ремонт или замена  
лиф тового  

оборудования, 
признанного  

непригодны м для  
эксплуатации, 

ремонт лиф товы х  
ш ахг

Рем онт кры ш и, в 
том числе  

переустройство  
невентилируемой  

кры ш и на 
вентилируемую  

кры ш у, устройство  
вы ходов на кровлю

У тепление и 
рем онт фасада

Ремонт  
фундамента  
многоквар­

тирного дом а

руб- руб- ед. руб- К В .М руб. кв.м руб. кв.м руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12

Итого по МО:

Г8-9
г. Октябрьск, 
ул. Гая, д.ЗЗ

2032800 847

Г8-10
г. Октябрьск, 
ул. Гая, д.35

3648000 1520

Г8-11
г. Октябрьск, 
ул. Гая, д.37

2032800 872



3

Г8-19
г. Октябрьск, 

ул. Гоголя, 
Д.21

1275000 8 5 0

Г8-20
г. Октябрьск, 

ул. Гоголя, 
Д.23

2040000 8 5 0

Г8-21
г. Октябрьск, 

ул. Г оголя, 
Д.26

1800000 7 5 0





�

Графа 5 -  материал стен многоквартирного дома. Выбирается из 

справочника (каменные/кирпичные, панельные, блочные, смешанные, 

деревянные, прочие).

Графа 6 -  количество этажей в многоквартирном доме. При этом 

если многоквартирный дом разноэтажный, то указывается максимальное 

количество этажей.

Графа 7 -  количество подъездов в многоквартирном доме.

Графа 8 -  общая площадь многоквартирного дома исходя из данных 

технического паспорта Единица измерения кв. м до второго знака после 

запятой.

Графа 9 -  общая площадь помещений (жилых и нежилых) 

многоквартирного дома, находящихся в собственности.

Графа 10 -  количество жителей, зарегистрированных в 

многоквартирном доме на дату утверждения Программы.

Графа 11 -  вид работ/услуг по капитальному ремонту.

Графа 12 -  стоимость капитального ремонта всего по 

многоквартирному дому.

Графа 13 -  удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей 

площади помещений МКД (гр.12/гр.8).

Графа 14 -  предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м 

общей площади помещений МКД. Предельная стоимость 1 кв. м 

устанавливается Правительством Самарской области.

Таблица 2. Адресный перечень многоквартирных домов, 

расположенных на территории городского округа Октябрьск Самарской 

области, в отношении которых планируется проведение капитального 

ремонта общего имущества, по видам ремонтных работ.

Органами местного самоуправления формируется печатная форма, 

которая является неотъемлемой частью муниципального краткосрочного

плана.



3

Графа 1 -  Код МКД. Данная графа должна соответствовать графе 1 

из таблицы 1 приложения 1.

Графа 2 -  адрес МКД в формате населенный пункт (если имеется), 

улица, номер дома, корпус (если имеется).

Графа 3 -  стоимость капитального ремонта всего по МКД 

(гр.4+гр.6+гр.8+гр.10+гр.12). Данная графа должна быть равна гр.12 из 

таблицы 1 приложения 1.

Графа 4 -  сумма средств, на которые планируется выполнить работы 

по ремонту внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 

водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, 

относящихся к общему имуществу в МКД.

Графа 5 -  количество ремонтируемых или заменяемых лифтов в 

МКД по данной Программе.

Графа 6 -  сумма средств, на которые планируется отремонтировать 

или заменить лифтовое оборудование по данной Программе.

Графа 7 -  ремонтируемая площадь крыши в МКД по данной 

Программе.

Графа 8 -  сумма средств, на которые планируется отремонтировать 

крышу, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 

вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю.

Графа 9 -  площадь фасада (в случае утепления) или ремонтируемая 

площадь фасада (в случае ремонта) МКД.

Графа 10 -  сумма средств, на которые планируется утеплить или 

отремонтировать фасад.

Графа 11 -  ремонтируемая площадь фундамента.

Графа 12 -  сумма средств, на которые планируется отремонтировать 
фундамент.



=�BC�5DEBD�/�
%��������� !��"����#������

%����� !��#������������&�#�����&�'����
�����#�%�������$(�����()�

��'�� �����$(��������������� #*�*�
�%�+��!'%������'%�"��� �'��

��%�9��� !�@����%����A����#����$
%����� !��#������������&�#�����&�'���������#�%�������$(�����()���'�� �����$(��������������� #*�*��%�+��!'%

�����'%�"��� �'������,-./0,-/1�#*#*

E�����������
��%�9��� +

@����%�����A

D������
�9������+

6��M�������%�9��� +�@����%�����A����#����
,-./ ,-.< ,-.7 ,-.U ,-.; ,-.V ,-,- ,-,. ,-,, ,-,1 ,-,/ ,-,<

�� �M�'����
���#�%�������$(�
�����)���%����$(�

��������$�
������M�����$��
���$����������
%����� !�����

�������

>�* 7 .- .. .7 ,1 ,- .V .; .V .; .< ..

=����M����Q�9��M�������%�9��� +�@����%�����A����,-,70,-/1�#��$��������'����� ����!'+������%�(��%��� �9������������� !��"����#����$�
%����� !��#�� �������� ��&�#�� ���&�'������ ���#�%�������$(�����()� ��'�� �����$(� �������������� #*�*� �%�+��!'%� �����'%�"� �� �'��� ���
,-./0,-/1�#*#*


